
OFERTA ANUNT NR.ADV1208953 - PACHET 1

I.D.: 56497798

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.599,30 RON - 2.599,30 RON

Descriere: OFERTA ANUNT NR.ADV1208953 - PACHET 1 Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 Boia ardei 100g kg 3 10,50 31,50 2 Sare de masa kg 50 0,95 47,50 3 Drojdie proaspata 25g kg 20 26,00 520,00 4 Condimente: cimbru - 25 gr/plic kg 4 22,40 89,60 5 Arome- esente rom/vanilie/lamaie- 0,025 gr- 1 kg/ fiecare reper kg 3 22,90 68,70 6 Arome-Zahar vanilat la plic 0,025 kg kg 2 12,00 24,00 7 Bors 100g kg 50 27,00 1.350,00 8 Amelioratori alimentari la 0,500 kg kg 50 3,50 175,00 9 Mustar 300g kg 50 4,50 225,00 10 Otet 1 litru L 40 1,70 68,00 11 Cacao 0,500 gr kg 30 15,80 474,00 Produsele din pachetul 1 vor avea garantie minima 6 luni de la data receptiei. Valoare pachet: 2.599,30 lei fara TVA;
